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OU Mevot Invest

Tegevusaruanne

OU Mevot Invest alustas tegevust mértsis 2010.a.

2015.a. peamiseks tegevuseks oli elamu ja mitteeluhoonete ehitus.

2016.a. on planeeritud elamu ja mitteeluhoonete ehitusega tegelda,samuti &arekivide paigaldusega.

2015.a. todtasu tldsumma oli 38756 eurot,keskmine tddtajate arv oli 5.

OU Mevot Invest juhatuse liikmeks olemise eest tasu ei makstud ning erisoodustusi ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kaibevara
Raha 32574 47 642
Noéuded ja ettemaksed 22 682 13 829
Kokku kéibevara 55 256 61471
Péhivara
Materiaalne p6hivara 21061 28 424
Kokku pdhivara 21061 28 424
Kokku varad 76 317 89 895
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 5920 0
Kokku luhiajalised kohustused 5920 0
Kokku kohustused 5920 0
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2684 2684
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 87 211 96 023
Aruandeaasta kasum (kahjum) -19 498 -8 812
Kokku omakapital 70 397 89 895
Kokku kohustused ja omakapital 76 317 89 895
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus

Kokku arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015
104 138
-43 797
-20 637
-51 839

-7 363
-19 498
-19 498
-19 498

2014
125 267
-47 364
-24 577
-51 907
-10 231

-8 812
-8 812
-8 812
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) -19 498 -8 812
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 7 363 10 231
Muud korrigeerimised 0 =772
Kokku korrigeerimised 7 363 9459
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -8 853 -6 749
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 5920 1620
Kokku rahavood aritegevusest -15 068 -4 482
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel 0 -29 494
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudgist 0 13 400
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -16 094
Kokku rahavood -15 068 -20 576
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 47 642 68 218
Raha ja raha ekvivalentide muutus -15 068 -20 576
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 32574 47 642
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital

nimivaartuses
2684
2684
2684

Jaotamata kasum
(kahjum)

96 023

-8 812

87 211

-19 498

67 713

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

98 707

-8 812

89 895

-19 498

70397



OU Mevot Invest 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt.Eesti hea raamatupidamistava on
IFRS standartitele,kui rahvusvaheliselt tunnustatud ja aruandluse p6himétetele,tuginev raamatupidamistava,mille péhinduded on
kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatpidamise Toimkonna juhedid.Osailhing Mevot Invest kasutab
kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2 lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatase rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arveldusarve jagki.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.Néudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses(s.o. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).NSuete laekumiste tdenédosust hinnatakse
iga ostja kohta eraldi,arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.Lootuset nduded on kantud bilansist vélja.

Ka&iki muid ndudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivarad on varad,mille kasulik tddiga on lle (ihe aasta ja maksumus alates 639,12 eurost.Varad,mille kasulik tddiga on ule tihe aasta,kuid
mille soetusmaksumus on alla 639,12 eurot,kajastatakse vaikevahendina ja 50% soetatud véikevara hinnast kantakse kuludesse

kasutusele andmisel,50% kasutuskdlbmatus muutumisel

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetamismaksumuses,mis koosneb ostuhinnast(k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otsestest soetamisega seotud kulutustest,mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja -asukohta.Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses,millest on maha arvestatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse langusest tulnevad
allahindlused.

Pd&hivara parendusvéljaminekud,mis suurendavad p&hivara t6joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdendoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus,kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana.Kulutused,mis tehakse eesmargiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu,kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 639,12

Finantskohustused

Kaik finantskohustused(vdlad hankijatele,vdetud laenud,viitvdlad ning muud lihi-ja pikaajalised volakohustused)vdetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses,mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finanskhustuste korrigeeritud soetusmaksumus on v8rdne nende nominaalvaartusega,mistdttu kajastatakse neid

bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste tehinguga seotud kulutused on suhteliselt ebaolulised,mistbttu on laenu sisemine intressimaar lahedane
fikseeritud nominaalsele intressiméérale ning sisemist intressiméara ei arvestata.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse raamatupidamises siis,kui on taidetud kdik jargnevalt loetletud tingimuse:

a)olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud tle mudjalt ostjale;

b)mudjal ei ole jatkuvalt niisugust haldamisvastutust,mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba vdi toote Ule;
¢)tulu mudgitehingust saab usaldusvaarselt moota;

d)tehingust saadava tulu laekumine on tdenéaoline;

e)tehinguga seotud kulutusi on véimalik usaldusvéarselt hinnata

Seotud osapooled

Osapooled on seotud,kui Uhel osapoolel on kontroll teise osapoole (le v&i oluline mdju teise osapoole arilitele otsustele.
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(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2015
38 756
13083
51839

2015. a. majandusaasta aruanne

2014
38 737
13170
51907



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.03.2016

OU Mevot Invest (registrikood: 11792795) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VEIKO VORONKOV Juhatuse liige 28.03.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasum jatta jaotamata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasum jatta jaotamata.

31.12.2015
87 211
-19 498
67 713

67 713

67 713

31.12.2015
87 211
-19 498
67 713

67 713

67 713



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Haljala vald,
Veiko Voronkov 38110205226 Laane-Viru

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mevotinvest@gmail.com

EMTAK kood

41201

Osaluse suurus ja
valuuta

42000 EEK

Mudgitulu
(EUR)

104138

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



